TIoATOTOBICHO C KCMOMB30BAHKEM CHCTEMBI Koncymprantllmoc

IIpunoxenue Ne 2

k ITopAnKy cocTaBleHHs H YTBEPXKICHUS
miaHa (UHAHCOBO-XO3SHCTBEHHOH
JIeATENFHOCTH ITOABEAOMCTBEHHBIX
YUIpeXIeHuH, HaX0AAIHUXCS B BEIECHUH
MunucrepcTBa KynbTypsl Poccuitckoit
Denepanuy, yrBep)KISHHOMY IIPHKA30M
MuHHCTEPCTBA KyJIBTYPhI

Poccuiickoit @enepanuu

ot 18 mag 2016 r. Ne 1099

YTBEPXIAIO
Tlpencenarens KoMurera o KynbType

(HaWEHOBaHHe JIOJDKHOCTH JTUIIa,

YTBEPIKJAIOIIETO JOKYMEHT)

\ Ha.HMeHOBaHPIe opraHa, OCYIIECTBIIAIOIIETO q)y}{KLIHPI

zw/

OIHOMOHHS YIPE/TATENS (yapexaeHuns)

Kopanésa 1.B.

(noﬁncs) :

N

CBE]IEHI/I}{

(pacumdpoBKa MOIICH)

2049 .

OB OIIEPAIIUAX C IEJIEBBIMH CYBCI/I,ZII/IHM/L HPEI[OCTABI[EHHI:IMI/I
I'OCYIAPCTBEHHOMY (MYHHUITHUITAJIBHOMY) YUPEXXJIEHHIO

or" 47"

HA2019 .

20,79 r.

I'ocymapcTeeHHOE
ydapexzaeHue (TroapasencHue)

/7”/7{677/(/2

MAY IBC r. Yinan-Yi»

KO/IbI

®opma mo OKVY ][] 0501016

Jlata

o OKIIO

WHH/KIIIT

HaumenoBanue OromKeTa

HauMenoBaHue oprasa,
OCYIIECTBIIONIEr0 QYHKIUH
Y TIOTHOMOYHSI YIPEIUTEI

032310203/032601001

,Z[aTa IpeACTaBIICHUA
TIPeIBITYIIIX

PecnyOGmuKkaHCKUH, MECTHBIN OFOKET

Komurer 1o KyiapType AIMUHHCTPALUH T.

Vnau-Yns

CBeIeHUU

no OKTMO

I'naBa mo BK

HawumeHoBanue opraHa,
OCYINECTBIISIONIETO BEICHHE
JIULIEBOTO CYETA

Komurer no ¢puHancaM AIMUHUCTpaUK

r. Yioan-Y

no OKIIO

Enunnna uaMepeHus: pyo. (¢ TOYHOCTEIO
JI0 BTOPOTO [ECSITUIHOTO 3HAKA)

(HanMeHOBaHUE HHOCTPAHHOM BAFOTHI)

OcraTox CpE€OCTB Ha HA4YaJIO roaa

no OKEH

no OKB




Haumenosanue
cybeuauu

Koz cy6enmuu

Knaccudukanun

Kon mo 6r0mxetroit

Deaepanny

Poccuiickoit

Paspewenusiit Cymmsr

Koz o6xekra
DAUT] *

Hayano 2019 r.

BO3BpaTa

K HCIIO/TB30BAHHIO neburopckoii
OCTATOK CyGcumum 33J0KEHHOCTH
TPOUUTEIX JIET Ha MPOLLTBIX JIeT

Ilnanupyemsie

Ko CymMa kon

cyMma

HOCTYIUIEHHST

BBIILIATHI

1

N

w

4 5 6 7

8

9

10

Cybeuaus na peanusanmo MU «3nexTponnsii Vnau-Y pon

043.20.0002

[l
[\
(=%

103 900,00

103 900,00

Ha ycranosky, MmonTax (pacunpenue) OXPaHHOH, IOXAPHO CHIHAH3AIHH, CHCTEMBI
ABTOMATHYECKOTO 0XAPOTYIIEHHS, JIOKAITBHO-BEITHCITHTENLHOM CETH, CHCTEMBL
BHICOHAOIIONE U, KOHTpONs AOCTYNa M HHBIX AHANOTHYHLIX CHCTEM, BIOYAS paboTs mo
MOJNEPHH3ALMH YKA3AHHEIX CHCTeM, 32 HCKIIOYEHHeM HX ©XErofHoro TeXHHYECKOro
obcnyxHBanus

043.20.0030

226

818 400,00

818 400,00

Iposeaenne obwmeroponckux TPA3AHHYHBIX, 06HIeHHbIX, CHOPTHBHBIX, (H3KYIETYpHO-
MACCOBLIX MEDONPHATHIE H MepONpHSTHI MYHHUHIIANBHBIX YYpesxKaeHui

043.20.0031

290,310,349

CyGeunus Ha KanuTansHbiR PCMOHT HMYIIECTBA, HAXOMALIErOCs B MYHHIHIATEHOM
co6c'rsem{ocm, coryacHo ITAT™ Ne 155 ot 18.06.2014r.,

350 000,00

350 000,00

043.20.0021

225

1917 736,00

1917 736,00

Cybeumun na nprobperenue u MOHNT)KX OCHOBHBIX CPE/ICTB (32 HCKITIOUGHHEM obnexron

BBINOMHEHHS MYHHUHIIANEHOIO 3aJiaHuA

043.20.0003

226/310

104 978,00

104 978,00

Cybeunus Ha ocymecrenenne pabot 110 paspaborke TPOEKTHO-CMETHOH JOKYMeHTaH,
POCKTHO-H3BICKATENLHBIX PaGor, HHKEHEDHO-TEXHHYECKOro obcnenopanus, naboparopusix
HMCCIEOBAHMI, HCTIBITAHMH, HCIBITATENLHOM CBEMKH, HHBEHTapH3aUHK O6beKTa, SHeproayauta

SKOHOMHYECKOro 000CHOBAHMS, pasMemenye HE(OpPMaNKH 0 NpoBexeHuH obmecrsennbx
CIYIIAHKH IO 06BeKTaM TOCYapCTBEHHOMH 9KONOrHuecKOR IKCMEPTH3LI B CPEACTBAX MACCOBOHK
uHpOpManuu

043.20.0032

226

240 000,00

240 000,00

Cy6eunus a peamusanuio MCPONPHATHI 10 Hakasam femyTatam I'CH (yxpernenue
MATCPHANLHO-TEXHHYECKOi 6a3tr)

043.20.0004

225

Cybeunus Ha noaxmouenne MYHHIUIAEHLIX 06LIEA0CTY MHEX 6HEHOTEK 1 TOCYAAPCTBEHHBIX
UEHTPANbLHBIX 6ubmoTex B cybwexrax Poccniickoi Denepaunn x HH(OPMAIHOHHO-
TENEKOMMYHHKAIMOHHOM CeTH "Hurteprer" u passurue 6ubnuoreunoro nena ¢ Y4eToM 3anauu
PACUIMPEHHS HH(OPMAHOHHBIX TEXHOTOIM 1 OoUHppPOBKK

043.30.0010

310

250 000,00

250 000,00

54 885,83

54 885,83

Cy6cunun na xommiexkToBanme KHHKHBIX ()OHIOB MyHULUNANBHEIX obmenocTymubx
Gubnuorex u TOCYNAPCTBEHHBIX UEHTPAILHBIX GUGTHOTEK cybbextos Poceuiickoit Denepanun

043.30.0020

310

64 166,81

64 166,81

Cy6cnnun Ha peanusanmo MEPONpHATHI 0 Hakasam semyTaram HX (pemonr, PEKOHCTPYKIHMs
H CTPOHTENECTBO)

043.30.0004

225

1587921,70

1587 921,70

Cy6enpuu na coananne MOJEIEHLIX MyHUIMIANLHBIX GHEIHOTeK

043.30.0022

310

5000 000,00

5000 000,00

Bcero 0,00 X

0,00

10 491 988,34

10 491 988,34

P HHBECT nporpamMma.

Pykosomurens

I'nasusrit 6Gyxramep

Howmep ctpannus

& l‘«@ Z PII. [si6enona

Beero crpanuy

(nozmuc; (pacumdposka noanucu)
/ T.U. Bynaesa

(rlef)mucn.) F oy (pacmugporka nojnucK)

Otsercraennsrii

HCIIOTHUTEH Benymmii skonomucr 7 B.A. [Tapnaes +73012 21-77-38
(momxHocrs) (nonmuce) (pacundposka MOANHCH) (renedon)

L _ ol ot

cHcTembt K



