Приложение № 2 к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности подведомственных учреждений, находящихся в ведении Министерства культуры Российской Федерации, утвержденному приказом Министерства культуры Российской Федерации от 18 мая 2016 г. № 1099

УТВЕРЖДАЮ

3 1 B B 1 3 4 4 1 1 0
Председатель Комитета по культуре
(наименование должности лица,
утверждающего документ)
11 8
наименование органа, осуществляющего функции
и полномочия учредителя (учреждения)
Ковалёва И.В.
(подпись) (расшифровка подписи)
13" 946one 2010 r.

СВЕДЕНИЯ

ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ, ПРЕДОСТАВЛЕННЫМИ ГОСУДАРСТВЕННОМУ (МУНИЦИПАЛЬНОМУ) УЧРЕЖДЕНИЮ НА 20.19 г

	11A 20 19 1.		
	 -	9	коды
	от" <u>13</u> " <u>янворе</u> 2020 г.	Форма по ОКУД	0501016
		Дата	
Государственное учреждение (подразделение)	МАУ ЦБС г. Улан-Удэ	по ОКПО	
	ИНН/КПП 032310203/032601001	Дата представления предыдущих сведений	
Наименование бюджета	Республиканский, местный бюджет	по ОКТМО	
Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя	Комитет по культуре Администрации г. Улан-Удэ	Глава по БК	
Наименование органа, осуществляющего ведение лицевого счета	Комитет по финансам Администрации г. Улан-Удэ	по ОКПО	
Единица измерения: руб. (с то до второго десятичного знака		по ОКЕИ	
(наименование иностранной	валюты)	по ОКВ	
,			

Остаток средств на начало года

Баименование субсидни		Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Код объекта ФАИП *	Разрешенный к использованию остаток субсидии прошлых лет на начало 2019 г.		Суммы возврата дебиторской задолженности прошлых лет		Планируемые	
1	2)LL		код	сумма	код	сумма	поступления	
Субсидия на реализацию МЦП «Электронный Улан-Удэ»	043.20.0002	3	4	5	6	7	8	- NOVEMBER 1	
На установку, монтаж (расширение) охранной, пожарной сигнализации, системы	043.20.0002	226				-	- 6	9	10
видеонаблюдения, контроля доступа и иных аналогичных систем, включая работы по модернизации указанных систем, за исключением их ежегодного технического обслуживания Проведение общегоролских праздиниции в работы по соверением общегоролских праздиниции в работы по соверение общегоролских праздиниции в работы по соверение общегоролских праздиниции в работы по соверение общегоролских праздиниции в работы по соверением общегоролских правоты по соверением в поставлением общегоролских правоты по соверением правоты по сов	043.20.0030	226						103 900,00 818 400,00	103 900,00 818 400,00
	043.20.0031	290,310,349							
Субсидия на капитальный ремонт имущества, находящегося в муниципальной обственности, согласно ПАГ № 155 от 18.06.2014г.	043.20.0021	225						350 000,00	350 000,00
Субсидии на приобретение и монтаж основных средств (за исключением объектов едвижимости) и (или) материали и подата в серодств (за исключением объектов							1	1 917 736,00	1 917 736,00
едвижимости) и (или) материальных запасов (приобретение музыкальных инструментов, ошив костюмов), программного обеспечения к аппаратуре, а также монтаж и установка истемы ЛВС для осуществления основных видов деятельности учреждений за счет ыполнения муниципального задания	043.20.0003	226/310						104 978,00	104 978,00
убсидия на осуществление работ по разработке проектно-сметной документации, роектно-изыскательных работ, инженерно-технического обследования, лабораторных эследований, испытаний, испытательной съемки, инвентаризации объекта, энергоаудита цаний, получение технических условий, технических паспортов, разработку технико- кономического обоснования, размещение информации о проведении общественных уформации по объектам государственной экологической экспертизы в средствах массовой ибормации	043.20.0032	226						240 000,00	240 000,00
обсидия на реализацию мероприятий по наказам депутатам ГСД (укрепление птериально-технической базы)	043.20.0004	225							
сширения информационных технологий и оцифровки	043.30.0010	310						250 000,00	250 000,00
бсидии на комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных блиотек и государственных центральных библиотек субъектов Российской федерогии.	043.30.0020	310						54 885,83	54 885,83
осидии на реализацию мероприятий по наказам депутатам НХ (ремонт, реконструкция	043.30.0004	225						64 166,81	64 166,81
осидии на создание модельных муниципальных биб-	043.30.0022	310						1 587 921,70	1 587 921,70
		310						5 000 000,00	5 000 000,00
				Bcero	0,00	X	0,00		10 491 988,34

* Федеральная адресная инв	естиционная программа.	
Руководитель		(7//
Главный бухгалтер		Р.Ц. Цыбенова (расшифровка подписи)
Ответственный исполнитель	Ведущий экономист	(подпись) Т.Ч. Будаева (расшифровка подписи)
" <u>13</u> " <u>01</u> 2018	(должность)	(подпись) Б.А. Парпаев +7 3012 21-77-38 (расшифровка подписи) (телефон)